
Ⅰ

1 ．

2 ．

（ 1 ）

（ 2 ）

Ⅱ

1 ．

2 ．

Ⅲ

1 ．

2 ．

（ ） （ ） （ ）

（ ） （ ） （ ）

退職給与積立資産

54,815,749

643,453

53,939,376

2,397,207

876,373

△ 1,753,754

57,147,850 58,794,147 △ 1,646,297

697,000 0 697,000

0 210,931 △ 210,931

643,453 2,186,276

一般社団法人富山県児童クラブ連合会

57,147,850 58,794,147 △ 1,646,297

58,404,821 61,460,116 △ 3,055,295

0 0 0

0 0 0

1,256,971 2,665,969 △ 1,408,998

1,256,971 2,665,969 △ 1,408,998

1,155,109 2,593,159 △ 1,438,050

101,862 72,810 29,052

2,397,207 △ 1,753,754

55,459,202 56,336,583 △ 877,381

58,404,821 61,460,116 △ 3,055,295

△ 1,542,823

43,769,376 876,373

10,170,000 10,170,000 0

54,815,749 53,939,376 876,373

5,123,533 △ 2,177,914

2,248,619 5,123,533 △ 2,874,914

（うち基本財産への充当）

(うち特定資産への充当）

指定正味財産合計

正味財産合計

負債及び正味財産合計

2,945,619

44,645,749

643,453

指定正味財産

一般正味財産

未払金

流動負債合計

固定負債

預り金

固定負債合計

負債合計

特定資産合計

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

正味財産の部

投資有価証券

特定資産

見舞金積立資産

固定資産

現金預金

基本財産

定期預金

基本財産合計

未収金

資産の部

流動資産

流動資産合計

貸　借　対　照　表
平成25年　3月　31日現在

増　減前年度当年度科　　目

(単位　：　円）


