## 貸借対照表

平成25年 3月 31日現在

## ー般社団法人富山県児童クラブ連合会

一般社団法人富山県児童クラブ連合会			(単位 : 円)
4 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	2,248,619	5,123,533	△ 2,874,914
未収金	697,000	0	697,000
流動資産合計	2,945,619	5,123,533	△ 2,177,914
2. 固定資産			
( 1 )基本財産			
定期預金	44,645,749	43,769,376	876,373
投資有価証券	10,170,000	10,170,000	0
基本財産合計	54,815,749	53,939,376	876,373
( 2 )特定資産			
見舞金積立資産	643,453	2,186,276	△ 1,542,823
退職給与積立資産	0	210,931	△ 210,931
特定資産合計	643,453	2,397,207	△ 1,753,754
固定資産合計	55,459,202	56,336,583	△ 877,381
資産合計	58,404,821	61,460,116	△ 3,055,295
Ⅱ 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	1,155,109	2,593,159	△ 1,438,050
預り金	101,862	72,810	29,052
流動負債合計	1,256,971	2,665,969	△ 1,408,998
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	1,256,971	2,665,969	△ 1,408,998
皿 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産	57,147,850	58,794,147	△ 1,646,297
(うち基本財産への充当)	( 54,815,749 )	( 53,939,376 )	( 876,373 )
(うち特定資産への充当)	( 643,453 )	( 2,397,207 )	( <u>Δ</u> 1,753,754 )
正味財産合計	57,147,850	58,794,147	△ 1,646,297
負債及び正味財産合計	58,404,821	61,460,116	△ 3,055,295